
fin

Asociace pra anglické právo, z.s. sněm

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTÚ 
A KONCIPIENTU ČR

Asociace pro anglické právo chystá 
spolupráci se školami a institucemi

Blíží se dva dny státních svátků - jakou 
mzdu a plat ma zaměstnanec za práci ve 
svátek?

• 30. E. 2021 • ADVOKACIE

Rok svého fungování slaví tento měsíc 
Asociace pro anglické právo, která ie prvním 
českým spolkem advokátů oprávněných 
působit v Británii i ...

i 30.6. 2021 • CLANKY

I když v poslední době zaměstnanci často 
volají po flexibilní pracovní době 
a po kratších pracovních úvazcích, přesto se 
vyskytují... právníkrokusČTETE vic

Specifika odškodňování nemajetkové 
újmy způsobené veřejně činné osobě

ČTĚTE víc

1

Advokáti proti totalitě

Právník roku 2020/2021

Omezení heren, muzeí či diskoték byla 
nezákonná, znovu zopakoval NSS normalniadvokat.cz

a 30.6. 2021 • JUDIKATURA

Dne 29. června 2021 zveřejnil Ústavní soud 
svůj nalez sp. zn. II. US 417/21, podle 
kterého ústavnéprávní základ nároku 
jednotlivce na náhradu ško...

m 30.6. 2021 * JUDIKATURA

Nejvyšší správní soud zpětně konstatoval 
nezákonnost dalších pasáži mimořádného 
opatřeni ministerstva zdravotnictví 
z přelomu dubna a května...ČTĚTE VlC

NCOZ: Pandemie covidu-19 sehrála
v kriminalitě roku 2020 významnou roli

ČTĚTE viel

Korporátni právo

Insolvenčni právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správní pravo

Občanské právo

ESLP: Polsko porušilo práva soudců, 
když je bez důvodu propustilo

Ostatní

Personálie
= 30 6. 2021 • SVĚT PRÁVA

Některé oběti trestné činnosti mohly loni 
více podléhat nátlaku a manipulaci, a to v 
souvislosti s nejistotou a ekonomickými 
dopady epidemie covidu-19.

ČTĚTE víc

• 30 6 2021 » SVÉT PRAVA

Polsko podle rozsudku Evropského soudu 
pro lidska práva zveřejněného 29. června 
2021 porušilo Evropskou úmluvu o ochraně 
lidských práv, když...
ČTETE VÍC

NOVINKA

Zákon o náhradním výživném 
Komentář

První komentář

normalniadvokat.cz


První komentář 
zákona

Nejvyšší státní zástupce JUDr. Pavel 
Zeman dnes ve funkci končí

ČTETE VIC

US zamítl návrh na zrušení části 
školského zákona týkající se inkluze

@. Wolters Kluwer

Zákon o nábradeim 

výživném 

им#

Objednejte »

Když si musite být jisti

NEICTENEISI

Delší zamyšleni nad nátlakem v oblasti péče o zdraví 
v souvislosti s covidem-19

s 30.6.2025 * SVĚT PRÁVA

Ve funkci dnes, 30. června, končí nejvyšší 
státní zástupce JUDr. Pavel Zeman, v čele 
úřadu stál od roku 2011. Rezignaci oznámil 
v květn...

Předseda CAK Vladimír Jirousek: HN a Tomáš Nahodil; 
Twitter a Petr Němec

a 30 6. 2021 % JUDIKATURA

Ústavní soud zveřejnil dne 29. června 2021 
nález Pl. ÚS 93/20, jímž zamítl návrh 
skupiny osmnácti senátorů (dále jen 
navrhovatelka) na zrušení § ...

Ombudsman podává návrh k ÚS na podporu ČAK v boji 
proti „vinklářům"

Ústavně-právní výbor Senátu schválil návrh na 
dodatečné zvýšeni důchodůČTĚTE vic

Advokátní Dobročinná aukce proti násilí vybrala o 100 
tisíc Kč víc než loni!

Nezletilý chlapec z Florencie chce 
žalovat rodiče, nepovolili mu očkování

ČTĚTE vlci

DESKA (NE)CTI

th 3D. 6. 2021 * ШОКАНЕ

KOMENTOVÁNO PRO AD Sedmnáctiletý hoch
z italské Florencie chce žalovat své rodiče za
to, že mu neumožnili nechat se očkovat proti 
covidu-19. Obrátil se na toskánsko...

ČTĚTE víc

EU se dohodla s EP na reformě azylového 
úřadu, urychlí řízení s běženci

m 30 6. 2021 • SVÍT PRÁVA

Státy Evropské unie se v úterý 29. června 
2021 dohodly s Evropským parlamentem na 
posílení pravomocí azylového úřadu, které 
má zefektivnit ř...
ČTĚTE VÍC

of
NA PRÁVNÍ 

ŠMEJDY!

VIIEOZPRAVO DAJITYI

.11 LegaITV: Skončila ochrana manažerů firem.=1 lak mohou kontrolovat rizika?

• Následky covidové krize ponesou především 
40 děti, říká JUDr. Daniela Kovářová, advokátk.

Rozhovor s ministryní spravedlností na téma 
soudy a soudci - legalTV

LegalTV: Co dělat, když ručíte za kvalitu 
právních služeb advokátů?

LegaITV: Co přinese nové oddlužení v roce 
2021?


